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
ros. informações adicionais: 02 ar-condicionado; cadeiras na 
recepção; bebedouro de água; 02 banheiros para deficiente 
no andar onde está a sala. LOCAÇÃO R$ 5.000,00 + COND. + 
IPTU. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-
1290.

CA12550 - CASA TÉRREA DE ESQUINA PARA VENDA - JARDIM 
MORADA DO SOL – INDAIATUBA SP. AT. 136m² AC. 106m². 

Com 3 Dormitórios; Sala; Cozinha; Banheiro; Lavanderia; 
Garagem. VENDA R$ 520.000,00. CORRETORA FABIANA – 
CRECI: 240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

CA12548 - CASA TÉRREA A VENDA - RESIDENCIAL NOVA 
VENEZA - CASA EM CONSTRUÇÃO – INDAIATUBA SP. AT. 
150m² AC. 135m². Com 03 dormitórios, sendo 01 suíte; 
Sala 02 ambientes; Banheiro social; Cozinha; Lavanderia; 
Churrasqueira; Garagem coberta para 02 autos; Churras-
queira na garagem. VENDA R$ 760.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

TE07688- ÓTIMO TERRENO PLANO, VIZINHO SÓ DE UM 
LADO, VISTA LATERAL PARA ÁREA VERDE. BAIRRO VILA 
DOS CANÁRIOS - INDAIATUBA SP. AT. 191m². VENDA R$ 
210.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: 
(19) 99600-1290.

CA11658 - CONDOMÍNIO PARK GRAN RESERVE - ÓTIMA 
CASA TÉRREA - CONDOMÍNIO COM ÁREA DE LAZER COM-
PLETA – INDAIATUBA SP.  AT. 215m², AC. 140m². Com 03 
Suítes Sendo 1 Master; Sala De Estar; Sala De Jantar; Cozi-
nha Integrada com área Gourmet; Banheiro Social; Lavabo; 
Escritório; Área De Serviço camuflada com persiana auto-
mática; Área Gourmet; Garagem Para 02 Carros Sendo 01 
Coberta. Informações adicionais: Cozinha, Área de serviço 
e Banheiros Planejados; Eletrodomésticos; Cooktop; Forno 
e Micro-ondas. Preparada Para: Sistema De Aquecimen-
to Solar; Ar-Condicionado; OBS: CASA EM CONSTRUÇÃO, 
PRAZO DE FINALIZAÇÃO SERÁ EM JULHO. ESTUDA PER-
MUTA. ACEITA FINANCIAMENTO. VENDA R$ 1.200.000,00. 
CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-
1290.

CA04851 - EXCELENTE CASA PARA LOCAÇÃO - VILA ALMEI-

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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VENDA

CASA JARDIM REGENTE 
INDAIATUBA - SP  

 
TERRENO : 250 M² 

CONSTRUÇÃO : 175 M²  
 

2 SUÍTES. 
QUINTAL AMPLO 

COM CHURRASQUEIRA
E PISCINA. 

 
R$ 750.000,00

TERRENO LOCALIZADO
NO RECREIO CAMPESTRE  

REGIÃO DO HELVÉTIA POLO 
 

METRAGEM: 1.000 M² 
TOPOGRAFIA: PLANO 

 
R$ 350.000,00

LANÇAMENTO RESIDENCIAL PARQUE DAS ÁGUAS
APARTAMENTOS NA PLANTA COM PARCELAMENTO

DIRETO COM A INCORPORADORA.  
 

APARTAMENTOS COM PLANTA DE 2 DORMITÓRIOS 1 SUÍTE.
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, sala 
de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa 
e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área 
gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área 
coberta na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com 
imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suí-
te), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem coberta 
p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, 
AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA209 – JD. HUBERT – R$365 MIL – 2 dorms., sala, coz, 
AS, wc e garagem. 

CASAS COM 3/4 DORMITÓRIOS

CA399 – VILA AURORA – R$750 MIL - 3 dormitórios sendo 
1 suíte, banheiro social, sala, varanda com sacada, cozinha 
planejada, lavanderia, dispensa, garagem coberta para 2 
carros. 
CA354 - JD. MORYAMA – R$650 MIL - 3 dorms sendo 1 suí-
te, sala 2 ambientes com pé direito alto, integrada à coz, área 
gourmet, wc social, área de serviço e garagem coberta. Pos-
sui infraestrutura p/ ar-condicionado e aquecimento solar.
CA341- JD. PRIMAVERA - R$ 480 MIL - Sobrado com 3 
dorms sendo 1 suíte, 2 wcs, sala, coz planejada com ilha, AS 
com armários, garagem coberta p/ 2 carros e área gourmet. 
Possui armário embutido debaixo da escada. Aceita permuta 
com chácara.   
CA420 – JD. MORADA DO SOL – R$425 MIL - Sobrado 
parte superior: 3 dorms, sala, 2 wcs, coz e AS. Parte inferior 
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